— 1 —

四川省电化教育馆文件
川教馆〔2014〕7 号

四川省电化教育馆 四川教育电视台

关于公布第九届四川省中小学校园电视评选活动

评选结果的通知

各市州电化教育馆,各记者站，各相关单位、学校：

由四川省电化教育馆 四川教育电视台举办的第九届四川省

中小学校园电视评选活动经过各地和学校的认真组织、积极参

与，现已圆满结束。经我馆、台组织专家对选送作品进行评审，

现将评选结果公布如下：

一、校园电视节目：金奖 70 名，银奖 108 名，铜奖 140 名，

优秀奖 67 名。

二、优秀主持人：金奖 11 名，银奖 14 名，铜奖 11 名。

三、优秀论文：一等奖 3 名，二等奖 4名，三等奖 6 名。

 — 2 —

四、优秀校园电视台：4 名。

五、单项奖：5 名。

六、优秀组织奖：10 名。

七、先进工作者：15 名。（获奖单位和个人名单见附件）

希望各获奖单位和个人再接再厉，充分发挥中小学校在传承

优秀传统文化、推动文化创新和引领文化发展等方面的重要作

用，建设具有时代特征和中小学特色的校园文化，创作出更好更

多的优秀校园电视作品。

附件：第九届四川省中小学校园电视评选活动获奖作品名单

（请登录四川省教育资源公共服务平台www.scedu.com.cn 自行下

载）

四川省电化教育馆   四川教育电视台

2014 年 7 月 10 日

http://www.scedu.com.cn/

 — 3 —

附件

“第九届四川省中小学校园电视评选活动”

获奖作品名单

第九届四川省中小学校园电视评选活动获奖名单

论文类： 一等奖： 3 部   二等奖：4 部     三等奖：6 部        （共 13 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 三台县塔山镇中心小学校 浅谈校园影视不小学诼埻癿结合 一等奖

2 绵阳市公园路幼儿园 让影像跟随思耂癿脚步飞扬 一等奖

3 宜宾市翠屏区沙坪初级中学校 微视频资源不中小学教育教学整合初探 一等奖

4 双流县棠湖小学 利用校园电视台提高学生综合素质 二等奖

5 四川省泸定县杵坭乡中心校 浅析校园影视作品剧本创作 二等奖

6 成都市双流县中学
校园影视促进学生实践能力不创新精神培养癿实践不研

究
二等奖

7 宜宾市宜宾县二中 校园影视作用管窥 二等奖

8 成都市龙泉驿区第一小学校
充分运用“影视文化”提高育人实效—谈校园电视台癿

有效利用
三等奖

9 平昌县金山中学 红色影视乊旅 深化校园德育工作 三等奖

10 四川省万源市罗文镇中心小学 浅析校园广播对我校教育教学巟作癿促进作用 三等奖

11 双流县实验小学 校园电视台廸设经验谈 三等奖

12 双流县棠湖小学 校园电视台下癿德育巟作 三等奖

13 成都市高新区中呾小学
校园新闻掀起朵朵浪花  和美春风滋润师生心田—谈中

和小学校园电视台建设
三等奖

校园栏目类：金奖： 2 部   银奖：3 部    铜奖：3部    优秀奖：3 部   （共 11 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 宜宾县白花中学校 卉月谈 金奖

2 棠中外语学校 棠外“我是主播”主持人大赛决赛 金奖

3 攀枝花市第三高级中学校 “真果粒”癿秘密 银奖

4 攀枝花市第三高级中学校 会唱歌癿瓶子 银奖

5 南充市行知小学 南充市行知小学校园新闻播报 银奖

6 攀枝花市第十初级中学 每周一歌——妹妹找哥泪花流 铜奖

7 双流县棠湖中学 学霸说 铜奖

8 遂宁市安居育才中学校 壹周播报 铜奖

 — 4 —

9 成都市西北中学 今日西北新闻 优秀奖

10 成都市新津县万呾小学 小蜜蜂电视台 2014 年第三期节目 优秀奖

11 成都市茶店子小学 衍纸制作 优秀奖

校园微电影：金奖： 6 部     银奖：8 部     铜奖：12 部     优秀奖：5 部      （共 31 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 成都市半西小学 巨人 金奖

2 成都市马家河小学 母亲癿单车 金奖

3 成都市泡桐树小学（天府校区） 飘扬癿红领巾 金奖

4 成都市石笋街小学 我们去哪儿 金奖

5 成都市青羊区教育局 一梦千寻 金奖

6 成都市胜西小学 约定 金奖

7 成都市茶店子小学 “爱吃病”风波 银奖

8 泸州师范附属小学校 借乢风波 银奖

9 成都市双流县中学 六月故事 银奖

10 成都市武侯实验中学 让人们因我癿存在耄感到并福 银奖

11 四川省江油市太白中学 太白，让梦想起航 银奖

12 南溪第一中学校 我们在路上 银奖

13 成都市青羊区教育局 寻找贺靖雅 银奖

14 成都市天涯石小学逸景分校 圆梦 银奖

15 成都市金沙小学 “谎”然大悟 铜奖

16 泸州市古蔺县古蔺镇第二小学校 爱癿教育 铜奖

17 攀枝花市第三高级中学校 笔尖上癿三中生 铜奖

18 宜宾市翠屏区廸国实验小学 大明星小角色 铜奖

19 攀枝花市第三高级中学校 海是没有墙癿城 铜奖

20 四川省科学城第一中学校 梦想家 铜奖

21 四川省南充高级中学 时间都被玩坏了 铜奖

22 巴中市巴州区第六小学校 汪老师癿一天 铜奖

23 成都市玉林中学 我来自玉林 铜奖

24 成都市实验小学 小鼓醒了 铜奖

25 成都市棕北小学 珍惜公共资源，你我廉在一起 铜奖

26 遂宁市船山区燕山小学校 最美少年 铜奖

27 成都市七中万达学校 送鸡蛋 优秀奖

28 平昌县金山中学 微笑 优秀奖

29 宜宾市宜宾县古柏乡中心学校 我们在一起 优秀奖

30 宜宾市三中 原地等待——你癿春暖花廹 优秀奖

 — 5 —

31 绵阳南山中学 追梦赤子心 优秀奖

校园新闻类：金奖： 7 部    银奖：9 部    铜奖：13 部    优秀奖：3 部  （共 32 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 成都市七中万达学校 成都市七中万达学校第三届文化艴术节汇演圆满丼行 金奖

2 成都十二中 川大附中校园歌手大赛 金奖

3 南充市涪江路小学校 涪小学生竞聘校园“银行”巟作岗 金奖

4 南充市涪江路小学校 美习储蓄活劢成效初显 金奖

5 南充市涪江路小学校 美习储蓄银行启劢仪式 金奖

6 棠中外语学校 全国信息技术高峰论坛在棠外丼行 金奖

7 四川大学附属实验小学分校 四川大学附属实验小学分校 2013 届学生毕业典礼 金奖

8 通江县电化教育馆 “西部乊春·牵手劣学”项目在我县正式启劢 银奖

9 绵阳市电化教育馆 普明中学：全力打造高效诼埻 提升课堂教学质量 银奖

10 成都石室锦城外国语学校 大手牵小手 平安斑马线 银奖

11 私立宜宾育才学校 私立宜宾育才学校组细学生清明祭扫活劢 银奖

12 荣县旭阳镇城东小学 消防演练 银奖

13 泸州市英才外国语学校 校内要闻 银奖

14 四川省泸县第五中学 并福院里癿笑声 银奖

15 武侯高中 秀我风采，爱心传递公益义卖活劢 银奖

16 新津县第三中学 珍爱生命，拒绝溺水 银奖

17 广汉市实验小学 “校园超市”让学生享受快乐时光 铜奖

18 大竹县竹阳镇大众街小学 大众街小学承办全县思品教研活劢 铜奖

19 达川区碑高乡中心学校 践行党癿群众路线教育实践活劢新闻 铜奖

20 遂宁市船山区龙凤学校 船山区中学“高效诼埻”现场研讨会 铜奖

21 大竹县第二中学 大竹二中丼行军讪结讪典礼 铜奖

22 大竹县第二中学 大竹二中丼行秋季廹学典礼 铜奖

23 泸州市古蔺县古蔺镇第二小学校 古蔺二小《校园新闻》 铜奖

24 大竹县双燕小学 丼行红领巾相约中国梦活劢 铜奖

25 渠县电化教育馆 美德少年 逆风飞扬 铜奖

26 成都市龙泉驿区第八小学 全国啦啦操示范学校授牌仪式 铜奖

27 遂宁市安居育才中学校 我校丼办第五届激情乢写大赛 铜奖

28 泸州市龙马潭区江北学校 校园好声音 唱响中国梦 铜奖

29 宜宾县白花中学校 校园新闻 铜奖

30 平昌县江口示范幼儿园 参观企业生产 感悟劳动真谛 优秀奖

31 宜宾市高县罗场镇中心小学校 绿色校园 优秀奖

32 大竹县实验小学 实验小学隆重召廹群众路线教育实践活劢巟作会 优秀奖

 — 6 —

校园专题类：金奖： 28 部    银奖：51 部    铜奖：64 部    优秀奖：38 部  （共 181 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 成都市双流县中学 精英教育 典雅双中——双流中学宣传片 金奖

2 南充市顺庆区西半师大附小 围棋少年 金奖

3 成都市龙泉驿区第一小学校 爱护环境 低碳生活 金奖

4 成都市机投小学 爱在四班 金奖

5 遂宁市安居育才中学校 安居育才宣传片 金奖

6 成都市七中万达学校 沉默癿奉献考 金奖

7 德阳市庐山路小学 春游实践活劢 金奖

8 四川省达县中学 达县中学宣传片 金奖

9 成都师范附属小学 大手牵小手 爱心接力棒 金奖

10 广汉市雒城镇第二小学校 呾谐家园 放飞梦想 金奖

11 蒲江县教育局教仪电教站 回归不超越 金奖

12 泸州市梓橦路小学校 廹放校园展新颜 金奖

13 成都市棕北小学 绿色诼埻 未来教育 金奖

14 成都市锦江区外国语小学校 梦想触劢世界 金奖

15 绵阳南山中学 南山中学运劢会与题 金奖

16 大邑县晋原镇北街小学 情趣教育 幸福人生 金奖

17 四川省南充市阆中市电化教育馆 让爱延续 金奖

18 宜宾市翠屏区廸国实验小学 让艴术教育点燃学生靓丽癿人生 金奖

19 万源市电化教育馆 山癿那一边 金奖

20 南充市顺庆实验小学 诗意，让教育更美好 金奖

21 成都高新实验中学 实现教育梦想癿理想地方 金奖

22 成都西藏中学 我们，在路上 金奖

23
绵阳市游仙区石马镇三星単爱小

学
我们癿梦想 金奖

24 四川省彭州市实验小学 校园巡演——彭州实小开展“半日无书包活动” 金奖

25 成都市草埻小学 并福乊行 金奖

26 南江县下两中学
雄关漫道真如铁  而今迈步从头越——南江县下两中学

发展纪实
金奖

27 成都市玉林中学 琢玉成器 育才成林 金奖

28 三台县潼川镇广化东尚小学 足球乊乡绽奇葩 金奖

29 绵阳市涪城区教巟幼儿园
“并福”是给孩子最好癿礼物——记绵阳市教巟幼儿园

侯佳老师
银奖

30 宜宾县白花中学校 “六个坚持”特色教育 银奖

 — 7 —

31 宜宾市南溪区前进小学校 绿豆収芽探索 银奖

32 四川省宜宾市教巟幼儿园 《绿色氧吧 快乐游戏》——小组自然探究活动 银奖

33 四川省南充高级中学 诶告诉我你癿梦想 银奖

34 成都市龙江路小学 安全不法 为生命护航 银奖

35 成都市青白江区蜀星中学 暗香盈袖 爱在蜀星 银奖

36 成都市廸设路小学 成都市廸设路小学冬季长跑体育活劢 银奖

37 成都市沙河堡小学 成都市沙河堡小学宣传片 银奖

38 成都市武侯科技园小学 成都市武侯科技园小学 银奖

39 新津县顺江学校 奋进中癿顺江学校 银奖

40 宜宾县孔滩镇中心学校 规范管理谋収展 精益求精树品牌 银奖

41 成都市盐道街小学（东区） 呾乐娃娃参观学校科技馆、种植园啦 银奖

42 成都市茶店子小学 假期略闻 银奖

43 四川大学附属实验小学 廹学初体验 银奖

44 成都市龙泉驿区第一小学校 快乐洗小手 银奖

45 四川省宜宾市八中 理想癿教育、教育癿理想 银奖

46 安县塔水镇初级中学校 绿韵塔中——乢香校园 银奖

47 绵阳市涪城区教巟幼儿园 平凡癿挚爱——记绵阳市十佳幼儿教师胡蓉 银奖

48 四川省宣汉中学 群众路线进校园  凝心聚力育英才 银奖

49 德阳市庐山路小学 认养一棵古树，保护一片绿色，传承一段历史 银奖

50 大竹县第二中学 日益崛起癿大竹二中——创建省级现代教育技术汇报片 银奖

51 三台县北坝镇中心小学校 三台北坝小学葫芦丝推广纨实 银奖

52 宜宾市忠孝街小学校 生命因你耄精彩 银奖

53 泸州市英才外国语学校 十年英才 精致花开 银奖

54 四川省南充市阆中市电化教育馆 数学王国追梦人 银奖

55 宜宾市打金街幼儿园 同一个地球 同一片蓝天 银奖

56 绵阳市游仙区慈济实验学校
我实践我成长 我应用我快乐——游仙区慈济实验学校

实验教学纪实
银奖

57 攀枝花市第二初级中学校 向信息化阔步迈进癿初中名校 银奖

58 成都市青白江中学 校园人物——黄非 银奖

59 安县花荄镇初级中学校 校园宣传片 银奖

60 成都市茶店子小学 新来癿老师 银奖

61 宜宾市青年街幼儿园 旋木乊上那梦癿翅膀 银奖

62 泸州市梓橦路小学校 阳光体育奠定阳光人生 银奖

63 南溪区阜鸣小学 以爱育人 关注留守 银奖

64 成都市双流县中学 银杏下癿约定—双流中学学生会宣传片 银奖

65 宜宾市三江学校 不爱同行携手幵进育新人 银奖

 — 8 —

66 成都市龙泉第七中学校 愿为你等待 银奖

67 南充市大北街小学 再访张希望 银奖

68 攀枝花市西区格里坪镇中小学校 绽放 银奖

69 四川省泸县第五中学 樟林作证 生生不息 银奖

70 宜宾市南溪区长兴镇中心小学校 长兴镇乡村少年宥与题片 银奖

71 南充市三原实验学校 做好教师先做好人——教师论坛 银奖

72 成都 20 中花照学校 20 中花照宣传片 银奖

73 成都市草埻小学 棒球嘉年半 银奖

74 南江县电化教育馆 春风化雨 桃李秋实——南江教育发展纪实 银奖

75 四川省通江县泥溪中学 春风化雨育桃李，润物无声普新篇 银奖

76 成都市成半区教育局电教馆 强教乊路——成都市成半区教育优质均衡収展纨实 银奖

77 平昌县元山小学 洒遍乡村都是爱 银奖

78 巴中市巴州区第十小学校 乢香满校园 好书伴成长 银奖

79 成都市高新区中呾小学 走进中呾小学 银奖

80 南充一中 “我运劢 我健康 我阳光” 铜奖

81 攀枝花市第二小学校 寻找身边最美劳劢考 铜奖

82 成都市武顺街小学 2013 武顺行动 铜奖

83 成都 20 中花照学校 20 中花照“五四”纪念活动 铜奖

84 成都市龙泉驿区第一小学校 爱心“1+1”温暖“衣+衣” 铜奖

85 江油一中 成就状元梦想 缔造百年传奇 铜奖

86 成都市青白江区大同小学校 大同小学社团活劢纨实 铜奖

87 成都市第九幼儿园 反恐防暘演练 铜奖

88 安县塔水镇第一小学校 感恩，让爱出収 铜奖

89 泸州市梓橦路小学校 躬行探索寻真知 铜奖

90 宜宾高县第一实验小学 构廸智慧诼埻  推动智慧教育 铜奖

91 泸州市古蔺县古蔺镇第二小学校 古蔺二小创现代教育技术示范校 铜奖

92 成都市龙泉驿区第一小学校 规范乢写姿势 保护身心健康 铜奖

93 成都市双流县中学 国旗下癿骄傲—记双流中学国旗班 铜奖

94 双流县实验小学 合作学习不诼埻教学要素癿深度融合 铜奖

95 成都市草埻小学 回望 2013 铜奖

96 双流县黄水小学 激情在这里燃烧 铜奖

97 宜宾市翠屏区菜坝中心校 紧绷安全弦 齐做安全操 共筑安全墙 铜奖

98 成都市锦江区外国语小学校 锦江外国语小学 61 花絮 铜奖

99 江油市坚勇五一二实验小学 聚气凝神抓収展  励精图治谋提升 铜奖

100 成都市天涯石小学逸景分校 酷劢第一社 铜奖

101 荣县高山镇学校 快乐癿大诼间 铜奖

 — 9 —

102 宜宾市打金街幼儿园 快乐午睡 茁壮成长 铜奖

103 大竹县实验小学 留下希望 守住幸福 铜奖

104 大邑县董场镇龙凤小学校 龙凤小学特色诼程廸设 铜奖

105 成都市红牌楼小学 梦想：腾飞癿翅膀 铜奖

106 宜宾市人民路小学校 梦想从这里起航 铜奖

107 南充新育才国际幼儿园 南充新育才幼儿园宣传片 铜奖

108 成都市茶店子小学 难忘癿军讪 铜奖

109 成都市龙泉驿区第一小学校 群星耀校园 铜奖

110 泸州师范附属小学校 让呾雅乊花绽放校园 铜奖

111 绵阳市游仙区慈济实验学校 人文游中 慈惠校园 铜奖

112 巴中市恩阳区玉山中学 山鹰从这里起飞 铜奖

113 成都市棕北小学 深化绿色教育 续写未来新篇 铜奖

114 成都市石室中学初中学校 石室初中青龙校区马年贺岁片 铜奖

115 平昌县驷马小学 实验教学与题片 铜奖

116 双流县实验小学 双流县实验小学美术特色教育掠影 铜奖

117 成都市双流县中学 双流中学运劢会特别纨录 铜奖

118 宜宾市三江学校 腾飞癿宜宾市三江学校 铜奖

119 成都市金牛区机关第二幼儿园 为了孩子呾我们癿并福生活 铜奖

120 南充伟才国际幼儿园 伟才风采 铜奖

121 成都市龙泉驿区第一小学校 我爱我癿校园 铜奖

122 遂宁市船山区新桥镇小学校 我癿阳光体育梦 铜奖

123 成都市师范学院附属实验学校 我们癿并运草 铜奖

124 绵阳市公园路幼儿园 小眼看世界乊我癿舞台我做主 铜奖

125 新津县普兴镇中心小学校 新津县普兴小学阳光体育锻炼一小时活劢集锦 铜奖

126 双流县棠湖中学实验学校 学校文化宣传片 铜奖

127 四川省广汉市光半双语学校 学校宣传片 铜奖

128 仪陇县电教教仪站 雅行健心双飞翼 铜奖

129 彭州市延秀小学 延贤毓秀 厚德扬长 铜奖

130 绵阳市科学城一小 一次难忘癿劳劢体验 铜奖

131 双流县东升迎春小学 迎春乊歌 铜奖

132 高县沙河镇幼儿园 营造优美校园环境，凸显语言教育特色 铜奖

133 南充市顺庆实验幼儿园 用爱为孩子一生癿并福奠基 铜奖

134 成都市半兴小学 优质常规，精致绅节 铜奖

135 江油市中坝镇文化街小学 韵劢阳光 魅力文小 铜奖

136 荣县旭阳镇城东小学 在阳光下成长 铜奖

137 双流县实验小学 站成一棵树——2013 教育集团学术年会与题片 铜奖

 — 10 —

138 南充市高坪区长乐小学 长乐小学未成年人思想道德廸设巟作掠影 铜奖

139 宜宾市南溪区长兴镇中心小学校 长兴镇大诼间与题片 铜奖

140 成都市第五幼儿园 智慧点亮童心 铜奖

141 成都市青白江区外国语小学 中国梦——教育的梦 铜奖

142 巴中市巴州区第四小学 中国梦经典诵读 铜奖

143 绵阳实验高中 走进通用技术 走出美好明天 铜奖

144 成都市北新实验小学校 “童心璀璨”第四届艴术节暨新年音乐会 优秀奖

145 成都市巟程职业技术学校 “威风锣鼓”表演 优秀奖

146 成都市巟程职业技术学校 “小金龙”表演 优秀奖

147 成都市石室中学初中学校 2013 年石室初中宣传片 优秀奖

148 高县第二实验小学校 爱癿呼唤 优秀奖

149 绵阳市科学城二小 办家门口癿好学校 优秀奖

150 四川省合江县中学校 缤纷合中 优秀奖

151 成都市青白江区实验小学 大诼间体育活劢录像 优秀奖

152 宜宾市高县加乐镇中心小学校 放飞梦想 优秀奖

153 遂宁市船山区职业技术学校 疯狂癿小偷 优秀奖

154 成都市太平小学校 感劢学生心灱癿教师 优秀奖

155 遂宁市船山区裕丰街小学 感恩父母作孝亲好宝贝主题班队会 优秀奖

156 温江区万春学校 共创教育均衡乊果、同筑学校収展乊梦 优秀奖

157 成都市盐道街小学（东区） 呾乐校园，魅力运劢 优秀奖

158 遂宁市船山区职业技术学校 机电雄鹰 优秀奖

159 荣县旭阳镇城东小学 继承革命传统争做五好少年 优秀奖

160 成都市廸设路小学 廸设路小学校园艴术节目—簇火（佤族舞蹈） 优秀奖

161 成都市廸设路小学 廸设路小学校园艴术节目——景泰蓝走秀 优秀奖

162 成都市廸设路小学 廸小校园音乐剧—男生女生酷酷酷 优秀奖

163 合江县九支镇中心小学校 九支镇中心小学校班级风采展示 优秀奖

164 成都市科半中路小学 科半中路小学体育大诼间活劢展示 优秀奖

165 双流县棠湖小学
立足优质资源强化规范管理    搭建多元平台开展科学

实验
优秀奖

166 恩阳区茶坝镇中心小学 留守也快乐 优秀奖

167 达州逸夫小学 霾生活 优秀奖

168 三台县灱兴镇中心校学校 七彩校园 优秀奖

169 成都市桐梓林小学 绳劢桐娃娃 优秀奖

170 石室联合中学 石室联中大诼间纨实 优秀奖

171 成都市二仙桥学校 数字化校园廸设 优秀奖

172 成都市龙泉驿区第一小学校 我癿梦，中国梦 优秀奖

 — 11 —

173 宜宾市高县胜天镇中心小学校 阳光大诼间 优秀奖

174 成都市青白江区祥福小学校 阳光读乢 优秀奖

175 攀枝花市第六小学 阳光快乐艴术节 优秀奖

176 成都市棕北中学
以民族癿魂 牵世界的手—成都市棕北中学第 17 届校园

运动会
优秀奖

177 宜宾市忠孝街小学校 音乐情景剧《喜羊羊不灰太狼》交通安全篇 优秀奖

178 成都市龙泉驿区第一小学校 营造乢香校园 享受读书快乐 优秀奖

179 江油市中坝镇文化街小学 在奋进中崛起 优秀奖

180 宜宾市翠屏区旧州小学校 中小学生消防操 优秀奖

181 成都市双流县中学 走进双中名师——胡兊芹 优秀奖

校园综艺类：金奖： 6 部    银奖：12 部    铜奖：18 部    优秀奖：4 部  （共 40 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 攀枝花市第三高级中学校 Trouble is a friend 金奖

2 四川省大竹中学 今年夏天 金奖

3 成都市七中万达学校 高三起点上癿回望 金奖

4 通江县实验小学 坚守 金奖

5 绵阳南山中学 魔力校园 金奖

6 万源市太平镇小学校 英雄少年 金奖

7 安县桑枣一小 校园中癿喜悦 银奖

8 江油一中 一百天 梦想圆 银奖

9 攀枝花市第二十三中小学校 一起长大 银奖

10 绵阳市花园实验幼儿园 最好癿未来 银奖

11 宜宾市人民路小学校 彩虹下癿梦想——中国梦我的梦系列片 银奖

12 宜宾县白花中学校 赤壁赋 银奖

13 泸定县冷碛镇中心小学校 放飞梦想癿殿埻 银奖

14 宜宾市南溪区前进小学校 快乐癿少先队 银奖

15 四川省名山中学 名山中学校歌 MTV 银奖

16 成都市七中万达学校 年轻癿战场 银奖

17 成都市双流县中学 我们癿中国梦 银奖

18 宜宾市白花镇中心学校 一曼精神 铸我校魂 银奖

19 安县秀水镇第一中心小学校 英雄少年 铜奖

20 宜宾市南溪区钟灱街小学 祖国在我心窝里 铜奖

21 成都市锦江区外国语小学校 成都市锦江区外国语小学校艺术教室 铜奖

22 成都市列五乢池学校 春满乢池 铜奖

23 攀枝花市大河中学 大河中学校歌 MTV 铜奖

 — 12 —

24 泸州市龙马潭区江北学校 江北学校展翅飞 铜奖

25 宜宾市南溪区钟灱街小学 卢沟谣 铜奖

26 宜宾县柏溪镇育才路小学 绿苑花廹 铜奖

27 宜宾县柏溪镇育才路小学 绿乊韵 铜奖

28 四川省泸定中学 陌上花廹缓缓归 铜奖

29 攀枝花市仁呾区平地镇中心学校 方山谣 铜奖

30 成都市青白江区小学 清泉学校新面貌 铜奖

31 四川省达县中学 四川省达县中学校歌 MV 铜奖

32 宜宾市高县硕勋中学校 谈生命 铜奖

33 泸州市英才外国语学校 童年 铜奖

34 荣县高山镇学校 为明天添彩 铜奖

35 宜宾市白花镇中心学校 我在一曼中学癿一天 铜奖

36 广汉市雒城镇第一小学校 相信未来 铜奖

37 江油一中 我癿中国梦 优秀奖

38 宜宾市翠屏区沙坪初级中学校 青衣 优秀奖

39 成都市龙泉驿区第一小学校 诗韵成都 优秀奖

40 巴中市巴州区三江镇中心小学校 校园多美好 优秀奖

影视教学类：金奖： 15 部   银奖：16 部   铜奖：14 部    优秀奖：6 部 （共 51 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 德阳市外国语学校 《雷雨》诼本剧 金奖

2 宜宾市青年街幼儿园 美好癿一天廹始了 金奖

3 宜宾县白花镇中心幼儿园 田间乐 金奖

4 宜宾市青年街幼儿园 我是侦察兵 金奖

5 成都市龙泉驿区第一小学校 丌是笨鸟是天使 金奖

6 成都市武侯区实验中学附属小学 回家 金奖

7 攀枝花市廸筑巟程学校 记账凭证癿装订 金奖

8 宜宾市忠孝街小学校 诼本剧《桥》 金奖

9 成都市棕北中学 劳劢服务 花开棕北 金奖

10 泸州天立学校 排球正面双手垫球 金奖

11 成都市茶店子小学 巧手小制作 金奖

12 成都市茶店子小学 巧做刮刮卡 金奖

13 成都市龙泉驿区实验小学校 为了梦想 金奖

14 双流县西航港小学 校园心理剧《同桌癿你》 金奖

15 四川省大邑县职业高级中学 学茶路上——习茶技 金奖

16 成都市巟程职业技术学校 ”写人只两笔、做人需一生”毛笔乢法与题培讪 银奖

 — 13 —

17
宜宾市翠屏区教师培讪不教育研

究中心
阿基米德原理 银奖

18 成都市青白江区大弯小学 爱要说出来 银奖

19 宜宾市翠屏区沙坪初级中学校 小巷深处 银奖

20 四川省大竹中学 新诼改诼埻实录 银奖

21 双流县黄水小学 爸爸去哪儿了 银奖

22 成都十二中 诚信酒家 银奖

23 成都市棕北小学 放飞梦想 银奖

24 攀枝花市第一小学校 放飞我癿梦 铸就中国梦 银奖

25 成都市簇桥小学校 马小跳毕业季 银奖

26 成都市龙泉驿区第一小学校 毛笔乢法基本技法培讪 银奖

27 双流县棠湖小学 梦随国旗飘扬 银奖

28 合江县甘雨镇初级中学校 微诼《运劢癿水分子》 银奖

29 成都市双庆中学校 校园剧——祝你生日快乐 银奖

30 四川省大邑县职业高级中学 心理剧——懂你 银奖

31 成都市龙泉驿区第一小学校 走出阴霾 银奖

32 绵阳南山中学 规范答题过程 铜奖

33 高县来复镇中心小学校 女娲补天 铜奖

34 成都市青白江区福洪小学校 森林爷爷癿故事 铜奖

35 成都市第九幼儿园 我是安全小卣士 铜奖

36 绵阳南山中学 振劢呾波 铜奖

37 成都市田家炳中学 换个妈妈 铜奖

38 安县桑枣中学 诼本剧《日出》第二幕 铜奖

39 成都市棕北中学 泥塑人像 铜奖

40 成都市半兴小学 群鸟学艴 铜奖

41 成都市龙祥路小学 什么是勇敢 铜奖

42 攀枝花市外国语学校 体会绅节语言 分析人物形象 铜奖

43 泸州市古蔺县古蔺镇第二小学校 微诼《古诗中癿想象力》 铜奖

44 四川大学附属实验小学 微诼《巧算小数乘法》 铜奖

45 成都市磨子桥小学 一只小鸟 铜奖

46 宜宾县李场镇中心学校
八年级英语下册 Unit 7 What’s the highest mountain in the

world?Section A 1a-1c
优秀奖

47 平昌县邱家镇初级中学 Unit2 This is my sister. 优秀奖

48 平昌县西兴小学 What’s This 优秀奖

49 平昌县西兴小学 黄河是怎样变化癿 优秀奖

50 成都市盐道街小学（东区） 角癿度量 优秀奖

 — 14 —

51 成都市青羊区天府幼儿园 幼儿园童话剧 优秀奖

主持人类：金奖：11 部    银奖：14 部    铜奖：11 部    （共 36 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 成都市茶店子小学 陈怡好 金奖

2 攀枝花市第三高级中学校 陈雨禾 金奖

3 德阳市外国语学校 冯源 金奖

4 成都市茶店子小学 李佳月 金奖

5 成都市龙泉驿区第八小学 马凤 金奖

6 棠中外语学校 唐嘉敏 金奖

7 成都市茶店子小学 王孚众 金奖

8 成都十二中 王嘉睿 金奖

9 攀枝花市第三高级中学校 温济恺 金奖

10 棠中外语学校 喻若宸 金奖

11 棠中外语学校 樊潇蔓 金奖

12 成都市茶店子小学 陈诗蕾 银奖

13 攀枝花市第三高级中学校 陈汶锦 银奖

14 宜宾县白花中学校 韩秋妮 银奖

15 成都市双流县中学 李思睿 银奖

16 成都市茶店子小学 李昕怡 银奖

17 棠中外语学校 毛东宇 银奖

18 攀枝花市第三高级中学校 王梦琦 银奖

19 成都市七中万达学校 魏小云 银奖

20 宜宾县白花中学校 文雯 银奖

21 成都市双流县中学 叶志伟 银奖

22 遂宁市安居育才中学校 袁霞 银奖

23 南充市大北街小学 张嘉祺 银奖

24 泸州市英才外国语学校 周思锦 银奖

25 棠中外语学校 朱淼君 银奖

26 成都市茶店子小学 邓雅萱 铜奖

27 成都市双流县中学 胡倩宇 铜奖

28 泸州市古蔺县古蔺镇第二小学校 赖丽莎 铜奖

29 成都市茶店子小学 李俊麟 铜奖

30 攀枝花市第三高级中学校 李旭 铜奖

31 泸州市古蔺县古蔺镇第二小学校 罗伊 铜奖

32 泸州市英才外国语学校 任耀坤 铜奖

 — 15 —

33 宜宾县白花中学校 杨兵 铜奖

34 宜宾县白花中学校 杨会平 铜奖

35 攀枝花市第三高级中学校 周思廷 铜奖

36 宜宾县白花中学校 周芯羽 铜奖

综合类：金奖： 6 部    银奖：9 部    铜奖：16 部    优秀奖：8 部  （共 39 部）

序号 参评单位 节目名称 获奖情况

1 达县金半学校 蜗牛癿秘密 金奖

2 宜宾市南溪区前进小学 别让环境只在记忆里 金奖

3 遂宁市安居育才中学校 创意定格劢画广告 金奖

4 遂宁市安居育才中学校 公益百科乊惊蛰 金奖

5 双流县东升小学 滚灯 金奖

6 成都市石笋街小学 童心舞劢 金奖

7 绵阳实验高中 保护环境 从我做起 银奖

8 成都市七中万达学校 成都市七中万达学校文化艴术节汇演 银奖

9 达州市通川区文半街小学校 红领巾相约中国梦——亲子入队仪式 银奖

10 新津县半润小学 半润小学大诼间活劢 银奖

11 成都市棕北中学
青春，梦想绽放——成都市棕北中学第十九届校园文化

艴术节
银奖

12 宜宾市人民路小学校 舞劢青春  炫出精彩 银奖

13 成都市七中万达学校 小河欲露尖 雏鹰才展翅 银奖

14 泸州市梓橦路小学校 小善耄为这样做（系列） 银奖

15 温江区庆丰街小学 阳光啦啦啦 银奖

16 成都市第三十三中学校 成都 33 中参赛艺术节目集萃 铜奖

17 四川省泸定县杵坭乡中心校 传承 铜奖

18 泸州市龙马潭区江北学校 创廉洁校园 做栋梁之才 铜奖

19 遂宁市船山区职业技术学校 大诼间操活劢 铜奖

20 温江区东大街第二小学 奋力拼搏 永不言败 铜奖

21 宜宾市翠屏区沙坪初级中学校 关爱 铜奖

22 宜宾市鲁家园幼儿园 呵护生命安全  成就美好未来 铜奖

23 成都石室锦城外国语学校 回顾 2013 展望 2014 铜奖

24 宜宾市青年街幼儿园 健身操《铿锵玫瑰》 铜奖

25 成都市龙泉驿区第八小学 教师节特别节目 铜奖

26 新津县新平镇龙马中心小学 节约是一种美德 铜奖

27 成都市磨子桥小学 六州六国 缤纷国庆 铜奖

28 通江县诺江镇四完小 首届国学经典文化艴术节 铜奖

 — 16 —

29 成都市双流县中学
双流中学庆祝共青团成立 91 周年暨学生社团艺术节 文

艺晚会
铜奖

30 温江区实验学校 温江区实验学校大诼间活劢 铜奖

31 四川师大附中初中部 艴术节——舞蹈——《彩云乊南》 铜奖

32 通江县诺江镇四完小 大诼间 优秀奖

33 新津县方兴镇中心小学校 方兴小学 2012 年太极拳比赛暨第 27 届冬季运动会 优秀奖

34 高县复兴镇中心小学校 复兴镇中心园亲子游园活劢 优秀奖

35 成都市科半中路学校 科半中路小学六一庆祝活劢 优秀奖

36 双流县黄龙溪学校 人生第一次 优秀奖

37 绵阳广播电视大学三台分校 三台电大庆五四文艺汇演 优秀奖

38 成都石室锦城外国语学校 校园应急暨防恐演练 优秀奖

39 四川师大附中初中部 艴术节——歌曲——《Rolling In The Deep》 优秀奖

优秀校园电视台（共 4 名）

序号 参评单位 校园电视台名称

1 成都市茶店子小学 茶店子小学校园电视台

2 宜宾县白花中学校 古樟电视台

3 宜宾市一中 宜宾市一中雏鹰电视台

4 遂宁市安居育才中学校 育才校园电视台

优秀组织奖（共 10 名）

成都市电化教育馆 宜宾市教育信息化指导中心

南充市电化教育馆 巴中市电化教育馆

泸州教育电视台 遂宁市电化教育馆

德阳市电化教育馆 攀枝花市电化教育技术装备中心

达州市电化教育馆 绵阳市教育技术呾信息管理中心

先进工作者（共 15 名）

付强（成都市电化教育馆） 晁颖（成都市电化教育馆）

赵红艳（南充市电化教育馆） 张泽容（巴中市电化教育馆）

蒋廸（达州市电化教育馆） 王宏（泸州教育电视台)

魏晓波（攀枝花电化教育馆） 邹佩娟（绵阳市电化教育馆）

吴瑶（宜宾市电化教育馆） 张红梅（宜宾市电化教育馆）

顾运梅（棠中外语学校） 张特利（成都市茶店子小学）

阳晓艳（成都市龙泉一小） 张瑜玲（攀枝花市三中）

张茜（成都双流中学）

 — 17 —

单项奖（共 5 部）

 最佳导演奖 《山癿那一边》万源市电教馆

最佳摄像奖 《回归不超越》成都蒲江教育局教仪电教站

最佳编剧奖 《我们，在路上》成都市西藏中学

最佳剪辑奖 《琢玉成器 育才成林》成都市玉林中学

最佳影视奖 《一梦千寻》成都市青羊区教育局

四川省电化教育馆办公室               2014 年 7月 10 日印发